PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls, N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA Nc. 18.575/15.

FAlíiO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

EXClLiR, a Sra, RITA DE CASSIA DA SILVA
BORTOLACl Dl ARTE. registro n°. 4837, do cargo de Professor de
Ensino Fundamemal, nível "PEFI-ã", regime Estatutário, lotado na
Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, no dia 10
de março de 201 5, por motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço
pelo Instituto Nacional do Seguro Sociat -  ÍNSS.

Registre-sc e cumpra-se.

P.M. de L.orena. 10 c 2.015.

FABÍO MARCO
P re fe ito  M u n lc ip a i

Publicado nesta Prefeitura na data supra.

1/1